ALLERGEN LEGEND

M contains Milk | E contains Egg | S Contains Soy | W Contains Wheat | G Contains Gluten | € Contains Cashew | P Contains Peanut | F contains Fructose | Ge contains Gelatine |
Br contains Brazil Nut | Se contains Sesame | A Contains Almonds | Ma Contains Macadamia | H Contains Hazelnut | Pi Contains Pistachio | Wa Contains Walnut | Su Contains Sulphites |

The original & the best - fluffy
marshmallows, crunchy
almonds, hazelnuts, peanuts
& chewy jellies in magnificent
milk chocolate.

MSWPGAHGe

Creamy peanut butter bites

in milk chocolate with golden
salted pretzels - salty, sweet,
crunchy & creamy... what’s not
to love?

MSWPGAGe

Rich milk chocolate loaded with
pistachio, golden kataifi crunch
& a hint of tahini - like a first-
class ticket to dessert heaven.

M S W G Pi Ge Se

Biscuity Biscoff mixed with
house made honeycomb,
macadamias and sweet
caramel marshmallows -
buzzingly beautiful!

M S W G Ma Ge

Meringue with freeze-dried
mangos & pineapple, mixed
with coconut & macadamias

- a tropical escape wrapped in
milk chocolate.

MESW G Ma Ge F Su

Popping candy, sour worms,
freeze-dried sweets & and
twisted sour marshmallows
- sweet & sour overload!

MSWGGeF

Luscious milk chocolate loaded
with classic colourful Clinkers
plus fluffy vanilla & berry
marshmallows - a crunchy
flavour explosion!

MSWGGeF

Layered buttery shortbread,
macadamias & toasted
marshmallows folded through
milk chocolate - Aussie outback
meets US campfire classic.

MESW G Ma Ge

Granola, apricots, coconut,
caramelised almonds, vanilla
yoghurt with everyone’s
favourite breakfast ingredient -
milk chocolate!

MSWGAWaGeSuF

Hazelnut praline, crisp
caramel almond toffee, rice
crispies & pillowy chocolate
marshmallows dowsed in milk
chocolate - yes please!

MSWGAHGe

Freeze-dried mangos mixed
with crushed crunchy Weetbix
& macadamias all wrapped up
in milk chocolate - what a way
to start the day!

MSWGMaGeF

The more mature original -
fluffy marshmallows, crunchy
almonds, hazelnuts, peanuts
& chewy jellies in delicious
dark chocolate.

SWPGAHGe

All Rocky Roads may contain all of the above allergens due to our production and storage environment.

-

A berry-loaded, dark chocolate,
mascarpone twist that’s equal
parts fancy & irresistible.

MSWGHGeF

Nutty pistachio, cherry-filled,
dark chocolate goodness

- classic baklava with a
chocolatey glow-up.

MSWGPiGeF

Dark chocolate laced with figs
& fudgy caramels, walnuts &
raspberries jellies - decadence
done right!

MSWGWaGeF

Chewy dried apple & crisp freeze-
dried blackberries scattered

with shortbread crumble woven
through rich dark chocolate...
doesn’t get much better than that.

SWPGAHGeFSu

Almonds, hazelnuts, crispy
kataifi pastry, rosy house made
Turkish delight combined with
berry marshmallows - what a
deliciously dark delight.

MSWGAHGeF

House made honeycomb with
hot chilli flakes, peanuts &
sweet honey marshmallows -
crunchy with a hint of heat!

MSWPGGe




CARAMELISED WHITE DARK & WHITE

Layers of dark & white
chocolate scattered with
mint crisp, mint sweets &
mint marshmallow -

mint madness!

MSWGGe

VEGAN MILK

Dark chocolate coffee beans,
fudgy caramel & caramelised
almonds folded through sweet
caramelised white chocolate -
oh boy!

MSWGAGe

c A spin off from the original -
'- y ‘ ‘ fluffy marshmallows, crunchy

= almonds, hazelnuts, peanuts
& chewy jellies in sweet
white chocolate.

MSWPGAH Ge Su

White chocolate & lemon
cheesecake littered with
macadamias, vanilla

marshmallows & candied lemon
pieces - golden goodness!

MESWGMaGeF

Crisp caramel macadamia toffee,
crunchy nougat & chocolate
marshmallows woven through
caramelised white chocolate -
nutty nirvana!

MESW GA Ma Ge

Dates, goji berries, Brazil nuts,
coconut & freeze-dried berries
wrapped in our Very Vegan
milk chocolate - so good it’s
almost dangerous.

FSBr

Smooth white chocolate [ oot
infused with earthy matcha,
sweet strawberries & crunchy
nuts - fresh, fruity & a little

bit fancy.

MSWPGAHGeF

NO ADDED
sl dy SUGAR MILK

crunchy pistachios & berry .................................................................
marshmallows - Pink Candy
Parade will keep you dancing.

MSWGPiGeF

Loaded with lollies - raspberries,
5 snakes, bananas, strawberry &
B creams, milk bottles & bubble-
gum marshmallows - dreams
do come true!

MS WG Ge

No Added Sugar marshmallows
and jellies with crunchy
almonds, hazelnuts &

peanuts in our No Added

Sugar milk chocolate.

MSWPGAHGe

Loaded with sweet goodness
from popcorn to freeze-dried
strawberries, raspberry jellies
& strawberry marshmallows
- apink party in every bite.

MSWGGeF

THECHOCOLATERIES.COM.AU B}

Classic mix of chocolate
cookies & white chocolate
studded with chocolate
marshmallows - everyone’s
super sweet secret favourite!

MSWG Ge SCAN TO SEE WHAT'S ON

M contains Milk | E contains Egg | S Contains Soy | W Contains Wheat | JLISROCKYIROADIEESTVAS

G Contains Gluten | € Contains Cashew | P Contains Peanut |
A Contains Almonds | Ma Contains Macadamia | H Contains Hazelnut |

4 1 ’ y Candied ginger, yuzu paste, Pi Contains Pistachio | Wa Contains Walnut | Su Contains Sulphites | 1
. freeze-dried coconut, cashews F contains Fructose | Ge contains Gelatine | Br contains Brazil Nut |
4 & custom yuzu marshmallows Se contains Sesame |
B in white chocolate - exotically

irresistible!

All Rocky Roads may contain all of the above allergens due
MSW G CGe Y Y °

to our production and storage environment.




